РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ул. Октябрьская, д.1, г. Жуковка, 242700, тел./факс: 8(48334)3-39-03, e-mail: kdn@zh32.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 4/12
Зал заседаний  администрации                                                                             «26» августа 2021 года

Жуковского муниципального округа                                                                                                 15:30

(ул. Октябрьская, д. 1)

Председательствовал: Александр Владимирович Фроловичев – и.о.

заместителя главы администрации Жуковского муниципального округа,

председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа.

Присутствовали  члены комиссии: О.М.Артёмова, А.Н. Барбашов, И.А.

Глазунова, С.А.Графина, Н.А. Демидова, Н.Н. Дергачева, М.В. Дубинский,

О.А.Ёлкина, Н.Д.Кафанова, С.Е. Крапивина,  Е.В. Мирошниченко,

К.В.Морозов, М.С. Хлусова, К.А. Шитикова.

Отсутствовали члены комиссии: С.Р. Богатырев, Л.А.Клишина, С.А.Петров,

И.А. Попов.

Вела протокол ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав  Е.С.Яшина.

Участвовали в заседании: Н.В. Казьмина - помощник прокурора Жуковского

района, С.А.Старовойт – заместитель директора ГБУ КЦСОН Жуковского

района, Т.В.Матюшина – заместитель директора ГКУ ЦЗН Жуковского

района, представители образовательных организаций.

О внесении изменений в постановление комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

муниципального округа 2/11 от 12.08.2021 года «О создании экспертной

группы по профилактике деструктивных проявлений подростков при

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа»

В связи с кадровым изменением в ГБУ КЦСОН Жуковского района,

комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Жуковского муниципального округа 2/11 от 12.08.2021 года «О создании

экспертной группы по профилактике деструктивных проявлений подростков

при комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа» согласно приложению.

 В соответствии с ч.3 ст.11 Федерального закона от 24.06.1999 г. №120-ФЗ настоящее постановление

является обязательным для исполнения органами и учреждениями системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних.

Председатель комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации

Жуковского муниципального округа                            А.В.ФРОЛОВИЧЕВ

Приложение

к постановлению

комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав

при администрации Жуковского муниципального округа

от  26 августа 2021 года № 4/12

Состав экспертной группы по профилактике

деструктивных проявлений подростков

при комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Жуковского муниципального округа

1. Фроловичев Александр Владимирович – и.о. заместителя главы

администрации Жуковского муниципального округа, председатель

Экспертной группы по профилактике деструктивного поведения

подростков при комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области;

2. Артемова Ольга Михайловна – начальник управления образования

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области,

заместитель председателя Экспертной группы по профилактике

деструктивного поведения при комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

3. Яшина Екатерина Сергеевна – заведующая сектором  обеспечения

деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области, секретарь Экспертной группы по профилактике

деструктивного поведения при комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области.

4. Дубинский Максим Владимирович – заместитель начальника ОУУП и

ПДН МО МВД России «Жуковский» - начальник ПДН, член

Экспертной группы по профилактике деструктивного поведения при

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

(по согласованию);

5. Глазунова Ирина Александровна – директор Жуковского филиала

ГБПОУ «Брянский аграрный техникум имени Героя России А.С.

Зайцева», член Экспертной группы по профилактике деструктивного

поведения при комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области (по согласованию);

6. Графина Светлана Алексеевна – заведующая детской поликлиникой

ГБУЗ «Жуковская МБ», член Экспертной группы по профилактике

деструктивного поведения при комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области (по согласованию);

7. Клишина Людмила Анатольевна – директор ГБОУ «Брянская

областная школа-интернат имени Героя России А.А.Титова», член

Экспертной группы по профилактике деструктивного поведения при

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

(по согласованию);

8. Ёлкина Ольга Александровна – директор ГБУ КЦСОН Жуковского

района, член Экспертной группы по профилактике деструктивного

поведения при комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области (по согласованию);

9. Мирошниченко Елена Викторовна – педагог-психолог МБУ ДО

Жуковского ЦДТ, член Экспертной группы по профилактике

деструктивного поведения при комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области (по согласованию);

10.  Петров Сергей Анатольевич – врач-нарколог ГБУЗ «Жуковская МБ»,

член Экспертной группы по профилактике деструктивного поведения

при комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

(по согласованию);

11.  Шитикова Карина Александровна – заведующая сектором семьи,

охраны материнства и детства администрации Жуковского

муниципального округа, член Экспертной группы по профилактике

деструктивного поведения при комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области.